MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 001/2025 - nPITI/IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA ATUAR NO

LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM DO nPITI/IMD

1ª RETIFICAÇÃO - Alteração de cronograma

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público a 1ª Retificação

deste Edital.

ONDE SE LÊ:

6.2. O resultado final com a classificação será divulgado na data provável de 09 de

fevereiro de 2025, no site do IMD https://portal.imd.ufrn.br/.

LEIA-SE:

6.2. O resultado final com a classificação será divulgado na data provável de 20 de

fevereiro de 2025, no site do IMD https://portal.imd.ufrn.br/.

Natal/RN, 06 de fevereiro de 2025

Heitor Medeiros Florencio

Matrícula SIAPE nº 1241170

Docente IMD/UFRN

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi